
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сімнадцята сесія VІ скликання 
 

від  23.08.2012 р. №847 
 
Про депутатський запит  
депутата Кіта Р.О. 
 
 

Заслухавши запит депутата Кіта Р.О. на звернення жителів будинків 
№19, 19-А, 19-Б, що по вул. Київській з проханням захистити дитячий 
майданчик у дворі цих будинків від окремих автовласників, які ставлять 
свої автомобілі на зелений газон, де граються діти, керуючись п.7, 8 ст.49, 
ст.25,26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 
рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1.Доручити начальнику Коростенськоого МВ УМВС в 

Житомирській області Калітці В.К., виконуючому обов’язки  начальника 
відділення ДАІ та АТІ м.Коростеня при УМВС України в Житомирській 
області Білявському Д.Г.  вивчити питання порушені в запиті та вжити 
відповідні заходи.   

 
2.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів міської ради на 

черговій  сесії. 
 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


